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16 listopada 2016 roku pomiędzy Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Kielcach a Województwem
Świętokrzyskim zostało podpisane porozumienie dotyczące współdziałania w zakresie tworzenia, utrzymywania,
eksploatacji i rozwijania Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej pod nazwą System Informacji
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego.

Zawarte porozumienie przyczyni się do współtworzenia i rozwoju specjalistycznych warstw tematycznych, jak
również wykorzystania zgromadzonych baz danych oraz dostępnych w systemie narzędzi.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach udostępni w systemie sip.e-swietokrzyskie.pl informacje z
rejestru form ochrony przyrody województwa świętokrzyskiego, który obejmuje: rezerwaty przyrody, parki
krajobrazowe, obszary chronionego krajobrazu, pomniki przyrody, stanowiska dokumentacyjne, użytki
ekologiczne i zespoły przyrodniczo-krajobrazowe. W systemie będzie również możliwość wglądu do innych
danych przyrodniczych, w tym dotyczących obszarów Natura 2000 dla uprawnionych partnerów projektu.

Pracownicy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach będą korzystać ze zgromadzonych w systemie
danych podczas realizacji zadań. Dotyczy to przede wszystkim ocen oddziaływania na środowisko dla
planowanych przedsięwzięć, strategicznych ocen oddziaływania na środowisko, opiniowania i uzgadniania
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego czy warunków zabudowy i zagospodarowania terenu.

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach jest kolejnym partnerem projektu „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego".
Dotychczas porozumienia o współdziałaniu z Województwem Świętokrzyskim podpisane zostały ze Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim, Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych w
Radomiu, Komendą Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach oraz Świętokrzyskim Parkiem Narodowym.
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